



Till alla medlemmar i Norrtälje TK

Julen är nära och snart är 2024 förbi. Alla vi som arbetar med klubben ser fram emot ett skönt och avkopplande jullov med mycket tennis.

Innan vi gör det skulle vi vilja börja med att tacka alla er medlemmar för det tålamod och den förståelse som ni visat under våren och hösten.

Vi i NTK har haft ett tufft år i det förändringsarbete som påbörjats. Styrelsen konstaterar att arbetat med att förbättra klubbens ekonomi måste fortsätta under överskådlig tid. För att det ska kunna göras så behöver klubben ta fler initiativ och ta snabbare beslut.

Klubben kommer att arbeta med att höja kvalitén på det klubben erbjuder. Avgifter och kostnader kommer att ses över löpande. Aktiviteter som inte bidrar till klubbens ekonomi kommer att ändras, bytas ut eller tas bort. Allt det kräver en stark ledning. Därför har NTK anställt Jan Lindh som Klubbchef på deltid (25%) för 2025.

Jan har i praktiken gjort mycket av klubbchefsarbetet på ideell basis under 2024. Att klubbchefsrollen nu formaliseras ger större möjligheter att agera snabbare och mer direkt.

Jan kommer att i rollen som klubbchefen jobba tätt tillsammans med Pamela och Mattias. Hela vårt arbete i NTK går ut på att se till så att klubbens verksamhet kan bedrivas på bästa sätt och för allas medlemmars bästa både på kort och lång sikt. Vi måste se till att de ekonomiska förutsättningarna alltid finns för att driva klubben vidare och framåt.

Styrelsen har även konstaterat att klubben kommer att behöva förbereda generationsskifte och bredd i ledning och styrelse. Det behövs fler som driver klubben framåt. Det blir en arbetsuppgift att introducera och involvera nya krafter.

Styrelse vill att klubben ska bli en ännu starkare god kraft med mer fokus på lokalsamhället.

En stor fördel är att förändringsarbetet redan har börjat och klubben nu har en samkörd styrelse med goda förutsättningar att fortsätta det arbetet under 2025. Vi ser fram mot de kommande åren med tillförsikt.

Nu lackas det mot jul och vi hoppas att Ni alla får uppleva julens värme och gemenskap med nära och kära.

Norrtälje TK önskar Er alla en God Jul och ett Gott Nytt År!



NORRTÄLJE TENNISKLUBB

Adress
Box 189, 761 22 Norrtälje

Organisationsnummer
814400-5827

Hemsida
www.norrtaljetk.com

Bankgiro
Bankgiro: 217 - 5933

Telefon
0176-107 00

E-post
info@norrtaljetk.com